
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Х А Р К І В С Ь К И Й Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й У Н І В Е Р С И Т Е Т 

і м е н і В . Н . К А Р А З І Н А 

НАКАЗ 

29.04.2021                                   м. Харків           0211-1/190 
 

 

 

Про введення в дію рішення Вченої ради 

з питання «Про затвердження 

Положення про нагородження випускників 

Харківського національного університету 

імені В.Н. Каразіна пам’ятною медаллю 

«Кращий випускник Каразінського університету» 

 

 
З метою формування духу корпоративності та збереження традиції 

відзначення кращих випускників 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Ввести в дію рішення Вченої ради університету від 26 квітня 

2021 року, протокол № 5 «Про затвердження Положення про наго- 

родження випускників Харківського національного університету 

імені В.Н. Каразіна пам’ятною медаллю «Кращий випускник Кара- 

зінського університету». 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 

педагогічної роботи Анатолія БАБІЧЕВА. 

 
В.о. ректора Віль БАКІРОВ 

 
Проект вносить: ПОГОДЖЕНО: 

В.о. директора Навчального 

центру соціально-виховної 

та позаосвітньої діяльності 
Тетяна ЧЕРЕДНИЧЕНКО 

Проректор з науково- 

педагогічної роботи 

Анатолій БАБІЧЕВ 

 

Вчений секретар 
Наталія ВІННИКОВА 

 

Провідний юрисконсульт 

Марина ГЕРАСИМЕНКО 


